

GÓMEZ C. LTDA.



Guayaquil, 23 de agosto del 2016



Señor Ing. **Nelson Cevallos Bravo** Ciudad



De mis consideraciones:



Nos es grato comunicarle a usted por intermedio de la presente, que la Junta General Extraordinaria de socios de la compañía "DEMACO" DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN GÓMEZ CIA. LTDA., reunida en la ciudad de Guayaquil, el día 19 de julio del año 2016, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE de la Compañía para un periodo de cinco años, debiendo permanecer al frente de sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.



TOYO

Le corresponderá en consecuencia cumplir con las obligaciones y ejercer las atribuciones que como PRESIDENTE le corresponde, en los términos del Estatuto Social de la Compañía que consta del contrato constitutivo de la misma, celebrado ante la Notaria Pública décima octava del Cantón



Guayaquil, él ocho de diciembre de mil novecientos ochenta y uno e inscrita en el Registro Mercantil el dieciséis de Noviembre de mil novecientos ochenta y dos, bajo el número ocho mil seiscientos nueve (8609), y anotada con el numero veintiún mil trescientos diecinueve (21319) del repertorio.



Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes. Atentamente,



ERWIN S

ARQ. RAUL ERNESTO GOMEZ LOPEZ



GERÊNTE GENERAL DE "DEMACO" DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN GÓMEZ CIA. LTDA.

C.I. # 170279210-0



Acepto este nombramiento en Guayaquil, a los veinte y tres días del mes de agosto del año dos mil dieciséis.



ING. NELSON CEVALLOS BRAVO



PRESIDENTE CIA. "DEMACO" DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN GÓMEZ CIA. LTDA



C.I. # 130058244-0



CERTIFICO QUE: EL señor Ing. Nelson Cevallos Bravo, con esta fecha acepto y se posesiono del cargo de Presidente de la Compañía "DEMACO" DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN GÓMEZ CIA. LTDA.



Guayaquil, 23 de agosto del 2016



GERENTE GENERAL DE "DEMACO" DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN GÓMEZ CIA. LTDA.

C.I. # 170279210-0



www.demaco.ec

INSCRIPCIÓN CONSTAN 2-825586/2421514 Email: almocon@demaco.ac i.ocal 2: Av. Recisio Par 10-88 y Etm

*Teléfones 2-296052 /2296053/2-285749/2-280983/2-280972/2-280977 Email: matriz@demaco, ec Local 2: Av Machala \$70\$ y Colón esq. * Telefax 2-328686 2-530550/6003300/8003229/2-517786 E-mail: cantro@demaca.ec.t.ocal 3: Av. de las Américas Crita Simon Bolivar MZ 5 St. 162 firente a la entrada vehicular del aerop

mace ac Local 2: Av. Mariacal S

x: 2-419114 Email: o

Cdla, el chofe calle 1-49 y México Teléfono: 09973455

LOS DATOS DE ESTA

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:35.140 FECHA DE REPERTORIO:30/ago/2016 HORA DE REPERTORIO:11:44

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta de Agosto del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía DEMACO, DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCION GOMEZ CIA. LTDA., a favor de NELSON CEVALLOS BRAVO, de fojas 38.170 a 38.173, Registro de Nombramientos número 10.199.

ORDEN: 35140

THE SECTION AND A SECTION ASSESSMENT OF THE SECTION ASSESSMENT OF THE

Guayaquil, 31 de agosto de 2016

REVISADO POR:

Ab/César Moya/Delgado REGISTRADOR MED CANTIL DEL CANTON CUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Documentoción v Archivo A TEMPTHEIR BE CONTRADIAT OF SHAVAGE

POSEF 2016
RECIETED
Hore
GENERIS